Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Decreto nº 896/2017

DECLARA A DESNECESSIDADE DO CARGO DE OPERADOR DE ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA.

DANIEL ROSA DO LAGO, Prefeito do Município de Porto Alegre do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições legais e em conformidade com o artigo 57 da Lei Municipal nº 148/1992.

DECRETA:

Art. 1º -  Fica declarada a desnecessidade do cargo de Operador de Estação de Tratamento de Água face à concessão dos
serviços de distribuição, tratamento de água e esgotamento sanitário realizada no ano de 2016.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Porto Alegre do Norte, 12 de maio de 2017.

DANIEL ROSA DO LAGO

PREFEITO MUNICIPAL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f1bd0e91

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T01:14:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial